CORAÇÃO DE MARIA, para modernização da Administração Pública. 

CONTRATADO: IPM-BRASIL - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA DE PESQUISAS MUNICIPAIS, inscrito no CNPJ 
sob o n° 12.398.781/0001-01. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) 
VALOR MENSAL: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93. 

DATA: Coração de Maria-BA, 10 de Janeiro de 2023. 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DO IPCM 

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba